dicta formaliter q̄ ē actus vltiate z pfecte cōiungens nos deo. scilz visio z fructio. z illud est qd̄ sc̄do loco petimus a deo. vt. i. sim? p̄cipies suē bonitatis: qd̄ fit in visione beata: z hoc petim? cū dicim?. m. Adueniat regnū tuum. Et bñ d̄r adueniat qz nō possum? ad eū venire p̄ grām et gloriā nisi ip̄e p̄ v̄t̄ ar ad nos. Aug. sup Job. Ille em̄ venit quē grā dei p̄uenit z Johan. vj. Nemo p̄t venire ad me nisi pater q̄ misit me traxerit eū. n. Ke gnū tuū. B̄tudo eī eterna bñ d̄r regnūz qz ibi h̄ plena z p̄fecta copia oim bonorū. o. Fiat voluntas tua. hic p̄nt̄ petis illud p̄ qd̄ possum? b̄tudinē p̄seq. et h̄ d̄r dupl̄r. Vno mō directe z per se: alio mō indirecte q̄si per accidēs cuiusmodi est remotio impedi- mentū: sc̄d̄z ponitur

ibi. Et dimitte nobis. adhuc p̄ma i duas. qz ad affectōes b̄tūdis facit aliqd̄ dupl̄r. vno mō p̄ncipalit̄. alio modo q̄si instrumētalit̄. sc̄dm̄ ponit̄ ibi. Panē nr̄m. Illud at̄ p̄ qd̄ p̄ncipalit̄ p̄seq̄mur b̄tudinē. ē ipletio voluntatis diuine p̄ sc̄tām opatōz z qz frequēter voluntas eī ē nob̄ icognita. z q̄si cognoscit̄ adhuc sum? ipotētes z p̄gri ad iplēduz iō terciō petim?. o. Fiat volū. tua zc. i. i. sp̄ires nob̄ v̄t̄ tē z p̄positū ad iplēdi tuū b̄n̄placitū. Addit̄ aut̄ p̄. Sic in celo z in terra. Vt̄ em̄ q̄ sūt in celo qz sunt conuicti imediate regule diuine. iō non p̄nt̄ deficere nec deuiare a diuina voluntate. z iō nos q̄ sum? i via q̄ non sum? sic p̄iucti petim? vt diuina grā h̄ suppleat i nob̄: tenēdo voluntatē nr̄am in p̄formitate ad suā in opib? nr̄is: sicut conformant̄ illi q̄ sunt in celis. q. Panē nr̄m. hic petis illud p̄ qd̄ instrumētalit̄ ducimur ad b̄tudinē. Et hoc accipit̄ dupliciter. Vno mō. pur aliqd̄ ē instrūm̄ ip̄i dei z sic sacra ecclesie s̄t qd̄ā instrūm̄ q̄b? sc̄rificamur z ad b̄tudinē ducimur. vñ dicunt̄ vasa gr̄e: oia aut̄ sacra ordinant̄ ad sacm̄ eucharistie qd̄ petimus quarto cum dicimus. Panem nostrum sup̄st̄antialē. Vt̄ at̄ sup̄st̄antial. qz trāscēdit vitā corpālē z dat vitā etnā. Job. vj. Ego sū panis viu? q̄ de celo descendi. si q̄s māducauerit ex h̄ p̄ae viuet zc. Et petēdo h̄ sacm̄ petim? oia alia. qz ordinant̄ ad ip̄m. vt̄z in .iij. s̄n̄iaz. In. v. vocat̄ eū panē q̄tidianū. qz q̄tidie ip̄m sumimus p̄ ministros ecclesie. qz h̄ sacm̄ accipiūt p̄ se z p̄ tota cōitate. Alio mō accipit̄ instrūm̄ ad consecutōz b̄tūdis ex pte aie: z sic cum corp? sit instrūm̄ aie seu organū p̄ p̄ns vitā corpālē instrumētalit̄ facit ad consecutōis sup̄nālīs b̄tūdis in q̄stuz ania non exercet opa meritoria nisi i corpe. qz t̄ps meriti durat t̄m ad t̄ps hui? vite. Ad vitā aut̄ corpālē necessario requirit̄ tur sufficiētia vict?. z hoc petis cū d̄r. Panē nr̄m zc. Et in hoc intelligunt̄ peti oia vite necessaria. r. Et dimitte nobis. Dic p̄nt̄ petis id p̄ qd̄ consec̄mur b̄tudinē sicut per remouēs phibēs. Et diuidit̄ in duas: qz p̄ facit qd̄ dicitur est: sc̄do reddit rōem cuiusdā dicit̄: ibi. Si em̄ dimiseritis Prima adhuc in tres: qz a beatū. iudie consec̄nda p̄ prohibet nos peccatū cōmissū: sc̄do pctm̄ de primo cōmittendū: z terciō illd̄ qd̄ ē ad v̄rūq̄ inclinatū: sc̄dm̄ ponit̄: ibi. Et ne nos inducas. tertiu? ibi. Sed libera nos zc. Illud q̄ qd̄ p̄ p̄ncipaliter ipedit nos a cōsecutōe b̄tūdis ē pctm̄ tā cōmissuz. qz ad b̄tudinē igredi n̄ possum? donec pctm̄ cōmissuz sit totaliter dimissuz: z q̄stū ad culpā z q̄stū ad penā. z iō h̄ac dimissionē petim? q̄nto loco: cū dicim?. Et dimitte zc. Addit̄. a. Sicut z nos dimit. qz hec est regula